

Nordicals Midtjylland Holding ApS
Dalgas Plads 6,1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 71 64 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Pauli Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Midtjylland Holding ApS Dalgas Plads 6,1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 71 64 61
	Stiftet: 10. juli 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pauli Bach Morten Halgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordicals Midtjylland A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.605 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.524 kr. mod 215.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.605	-10.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	153.888	225.275
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-506.941</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-362.658	214.605
1 Skat af årets resultat	<u>2.134</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>-360.524</u>	<u>215.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-225.275	225.275
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.249</u>	<u>-109.570</u>
Disponeret i alt	<u>-360.524</u>	<u>215.705</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.513.881</u>	<u>2.266.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.881</u>	<u>2.266.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.513.881</u>	<u>2.266.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.395	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.100
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>168.234</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>366.629</u>	<u>1.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.629</u>	<u>1.100</u>
	Aktiver i alt	<u>1.880.510</u>	<u>2.268.034</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	225.275
5	Overført resultat	1.646.840	1.882.089
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.796.840</u>	<u>2.257.364</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>83.670</u>	<u>10.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.670</u>	<u>10.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.670</u>	<u>10.670</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.880.510</u>	 <u>2.268.034</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.234	0
Årets regulering af udskudt skat	1.100	-1.100
	-2.134	-1.100
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.041.659	2.041.659
Kostpris ultimo	2.041.659	2.041.659
Opskrivninger primo	225.275	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.888	225.275
Udbytte	-400.000	0
Nedskrivning til genindvindingsværdi	-506.941	0
Nedskrivninger ultimo	-527.778	225.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.513.881	2.266.934
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordicals Midtjylland A/S	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	225.275	0
Resultatandel	-225.275	225.275
	0	225.275

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.882.089	1.991.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-235.249</u>	<u>-109.570</u>
	<u>1.646.840</u>	<u>1.882.089</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.